MAMALBIGA

S S
INcg 20°



CAJIAT + CYI + KOMNOT

CANAT/CYN + TOPAYEE BJIOA0 + KOMMOT

CANTAT + C¥YN + TOPAYEE BNHOAO + KOMIMOT

OBOLWHOM canart co cneyunsamm
Tennsln canar ¢ Kypuuen
Canat c Tennoi neyeHbto
Cenenka nop, wy601i1

OnuBbe c Konbacoin

XWHKanu c 6apaHuHoM 2 W.
YebypekK C roBagnHoM
Yebypek ¢ cbipom

KypuHble KOTneThl ¢ nope
Jlobuo Xapkanus

Jllons-ke6ab 13 6apaHuHbI
B JlaBalle

bopuy, c roBagnHom
Xapuo

KypuHbIi cyn ¢ nanwomn
[pnbHON Kpem-cyn
TbIKBEHHbIN KPEM-CyM

bynoyka ¢ KyHXyTOM

Tpy6ouKka c BapeHbIM
CTYLEHHbIM MOJIOKOM 2 LWT.

OpelwKn c BapeHbIM
CTYLEHHbIM MOJIOKOM 4 LWUT.

KomnoT 13 cyxopyKTOB
3eneHbi/4epHbIN Yaii
AmepuKaHo/Kany4ynHo

BuHo Jle noHT MH3a
benoe wappoHe

BuHo Jle noHT [MH3a
KpacHoe KabepHe

50
250

250

190
350

250/290
390

390



iy

GINZA

PROJECT

—— ginza.ru —

MpenckypaHT c MHopMaLuen Ana NoTpebuTens, COOTBETCTBYIOLWNN TpeboBaHMAM
MocTtaHoBneHusa NpasutenbctBa PO oT 21.09.2020 N21515
«O6 yTBepaeHnu MpaBua okasaHUe YCNyr o6LecTBEHHOro NMUTaHUA»,
HaxoAuTce B yrosike notpeburtensa. MpoayKkuusa obuecTBeHHOro NMTaHUA U oKa3biBaeMas
ycnyra cooTBeTCcTBYIOT Tpe6oBaHUAM FOCT 303902013 «MexxayHapoOHbIN cTaHAAPT.
Ycnyrun obwecTtBeHHOro nutaHmda. Npoaykumsa o6LecTBEHHOro NMTaHus,
peanuMsyemMasa HaceneHuto. O6Lmne TeXHUYECKUE YyCIoBUa».

Bce ueHbl yKa3saHbl B py6nax.
OnnaTta Npou3BOoAUTCA B py6/1gX MU OCHOBHbIMU KPeAUTHbIMU KapTaMM.
[JaHHoe nspaHue aABNAeTCA peK/laMHbIM MaTepUuasioMm.
Ecnn y Bac UMeeTcsH anjsieprusa Ha Kakme-nnm6o NnponyKTbl, MOXanymncTa,
coobwmnTte 06 3TOM OodPULMAHTY.



