



МАМАЛЫГА

SINCE 2008

МЕНЮ ОБЕДОВ

ОБЕД 1

690

САЛАТ + СУП + КОМПОТ

ОБЕД 2

790

САЛАТ/СУП + ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО + КОМПОТ

ОБЕД 3

890

САЛАТ + СУП + ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО + КОМПОТ

САЛАТЫ

- Овощной салат со специями
- Теплый салат с курицей
- Салат с теплой печенью
- Селедка под шубой
- Оливье с колбасой

СУПЫ

- Борщ с говядиной
- Харчо
- Куриный суп с лапшой
- Грибной крем-суп
- Тыквенный крем-суп

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

- Хинкали с бараниной 2 шт.
- Чебурек с говядиной
- Чебурек с сыром
- Куриные котлеты с пюре
- Лобио Харкалия
- Люля-кебаб из баранины в лаваше

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ПРИ ЗАКАЗЕ ОБЕДА

Булочка с кунжутом	50
Трубочка с вареным сгущенным молоком 2 шт.	250
Орешки с вареным сгущенным молоком 4 шт.	250
Компот из сухофруктов	190
Зеленый/черный чай	350
Американо/капучино	250/290
Вино Ле point Гинза белое шардоне	390
Вино Ле point Гинза красное каберне	390



Прейскурант с информацией для потребителя, соответствующий требованиям
Постановления Правительства РФ от 21.09.2020 №1515
«Об утверждении Правил оказания услуг общественного питания»,
находится в уголке потребителя. Продукция общественного питания и оказываемая
услуга соответствуют требованиям ГОСТ 303902013 «Международный стандарт.
Услуги общественного питания. Продукция общественного питания,
реализуемая населению. Общие технические условия».

Все цены указаны в рублях.
Оплата производится в рублях или основными кредитными картами.
Данное издание является рекламным материалом.
Если у вас имеется аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста,
сообщите об этом официальному.